INDICAÇÃO nº   024/2016

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que promova os reparos necessários

nos banheiros na Praça Zequinha de Abreu.

JUSTIFICATIVA

Muito embora a Prefeitura Municipal no ano passado já tenha

reformado essas dependências, as mesmas possuem hoje sinais de

vandalismo que precisam ser arrumadas.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de maio de 2016.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Prot. Nº 088/16

Em 02/05/2016

____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 02/05/2016

Presidente